Operatore economico Ribasso 

1 ELETTRONOVA SRL 0,90% 

2 
I.T. IMPIANTI TECNOLOGICI ENERGIE 

ALTERNATIVE S.R.L. 
2,200% 

SI PROPONE QUINDI 

L’aggiudicazione in favore I.T. IMPIANTI TECNOLOGICI ENERGIE ALTERNATIVE S.R.L., per l’importo di 
212.000,61 (duecentododicimila virgola sessantuno) EUR, di cui 10.388,00 EUR per gli oneri per la 

sicurezza, oltre IVA nei termini di legge. 

Il RUP: Geom. Orlando Gonano